
Zarządzenie Nr 11/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

   z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie powierzenia obowiązków likwidatora i ustalenia harmonogramu czynności 

związanych likwidacją samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Park Wodny 

w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. 

U. 2023 r. poz. 40) w związku z uchwałą nr 670/LXXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Park 

Wodny w Ostrołęce zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powierzam Panu Robertowi Wojdynie, dyrektorowi Parku Wodnego w Ostrołęce, pełnienie 

obowiązków likwidatora samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Park Wodny 

w Ostrołęce. 

 

§ 2. 

 

Zadaniem likwidatora jest przeprowadzenie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego, 

którego zadania z dniem 1 czerwca 2023 r. przejmie jednostka budżetowa pod nazwą Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrołęce. 

 

§ 3. 

 

Ustala się harmonogram czynności związanych z likwidacją samorządowego zakładu 

budżetowego pod nazwą Park Wodny w Ostrołęce, który stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        PREZYDENT  MIASTA  

 

                  Łukasz Kulik



Załącznik do Zarządzenia nr 11/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 12 stycznia  2023 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków likwidatora i ustalenia harmonogramu 

czynności związanych likwidacją samorządowego zakładu budżetowego 

pod nazwą Park Wodny w Ostrołęce 

 

Harmonogram czynności związanych likwidacją samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Park Wodny w Ostrołęce 

Lp. Zadanie do realizacji 

Termin 

wykonania 

zadania 

Osoba realizująca 

w ramach 

odpowiedzialnośc

i i nadzoru 

Bezpośredni 

wykonawca 

zadania 

Uwagi 

DZIAŁANIA FORMALNO-PRAWNE 

1. Zawiadomienie Urzędu Skarbowego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

Głównego Urzędu Statystycznego o postawieniu jednostki w stan 

likwidacji. 

14.01.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator 
Termin wykonania zgodnie 

z przepisami 

2. Powiadomienie kontrahentów o likwidacji jednostki. 14.01.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator  

3. Podpisanie porozumień o przeniesienie pracowników pomiędzy Parkiem 

Wodnym w likwidacji i Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji. 
30.01.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator 

 

4. Archiwizacja dokumentów jednostki i przekazanie ich do archiwum. 31.05.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator  

5. Wyrejestrowanie NIP. 31.05.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator  

6. Wyrejestrowanie numeru REGON. 31.05.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator  

7. Zamknięcie rachunków bankowych jednostki. 31.05.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator  

DZIAŁANIA FINANSOWE 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień poprzedzający postawienie 

jednostki w stan likwidacji. 

na dzień 

31.12.2022 r. 
Prezydent Miasta Likwidator 

Termin wykonania zgodnie 

z przepisami 



 

2. Sporządzenie sprawozdania finansowego na dzień poprzedzający 

postawienie jednostki w stan likwidacji. 

na dzień 

31.12.2022 r. 
Prezydent Miasta Likwidator 

Termin wykonania zgodnie 

z ustawą o rachunkowości 

3. 
Otwarcie ksiąg rachunkowych na dzień rozpoczęcia likwidacji. 

na dzień 

01.01.2023 r. 
Prezydent Miasta Likwidator 

Termin wykonania zgodnie 

z ustawą o rachunkowości 

4. Wydanie zarządzenia w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

składników majątku oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej dla 

jednostki na dzień 31.05.2023 r. 

31.01.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator 

 

5. Powołanie komisji ds. przejęcia mienia likwidowanej jednostki. 31.01.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator  

6. Powołanie komisji ds. przejęcia dokumentacji likwidowanej jednostki. 31.01.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator  

7. Wystąpienie do kontrahentów o potwierdzenie sald na dzień 

30.04.2023 r. 
31.05.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator 

 

8. Uregulowanie wszystkich zobowiązań finansowych jednostki. 31.05.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator  

9. Przekazanie majątku i dokumentacji do Miasta Ostrołęka. 31.05.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator  

10. Rozliczenie funduszu celowego dotyczącego zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych. 
31.05.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator  

11. Wyrejestrowane w ZUS płatników składek. 31.05.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator  

12. Przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień zakończenia likwidacji 

zakładu budżetowego. 
31.05.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator 

 

13. Rozliczenie ewidencyjne płatnika składek ZUS. 30.06.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator  

14. 
Zamknięcie ksiąg rachunkowych. 

na dzień 

31.05.2023 r. 
Prezydent Miasta Likwidator 

Termin wykonania zgodnie 

z ustawą o rachunkowości 

15. 
Sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych. 

na dzień 

31.05.2023 r. 
Prezydent Miasta Likwidator Termin wykonania zgodnie 

z ustawą o rachunkowości 

16. Sporządzenie protokołu końcowego z likwidacji jednostki 

wg stanu na dzień 31.05.2023 r. 
30.06.2023 r. Prezydent Miasta Likwidator 

 

 


